（別記様式１）                                               　　　　　　　（用紙Ａ４）
	競争参加資格確認申請書
令和○○年○○月○○日

　　分任支出負担行為担当官

環境省自然環境局皇居外苑管理事務所長　殿
住所　　〇〇〇〇〇〇
商号又は名称　　〇〇〇〇〇〇
代表者氏名　　〇〇　〇〇

　　　令和○○年○○月○○日付けで公告のありました○○工事に係る競争参加資格について確認され
　　たく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添
付書類については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．一般競争参資格(指名競争)審査決定通知書の写し
　　２．入札説明書6.(3)1)に定める施工実績を記載した書面（別記様式２）

	競争参加資格確認申請書　申請者連絡窓口
郵便番号　　　〒〇〇〇－〇〇〇〇

住　　所　　　〇〇〇〇〇〇
商号又は名称　〇〇〇〇〇〇
担当部署　　　〇〇〇〇〇〇　　　　　　　担当者氏名　〇〇　〇〇
電話番号　　　〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇　ＦＡＸ番号　〇〇〇－〇〇〇－〇〇〇〇
Ｅメールアドレス　　〇〇〇＠〇〇．〇〇．〇〇

注１．申請書として別記様式１から別記様式２までを提出して下さい。

（別記様式２）○○○○工事競争参加資格確認資料        　　  　　　　　　　（用紙Ａ４）
同種工事の施工実績
                                                                会社名
	競争参加資格
	　 同種

	工
事
名
称
等
	工事名称
	○○○○○○○工事
	評定点
	　　　　　点

	発注機関名
	○○○○○○○

	施工場所
	（都道府県・市町村名）
○○県○○市

	契約金額
	○○○，○○○，○○○円

	工　　　　　 期
	平成○○年○○月○○日～平成○○年○○月○○日

	受注形態
	単体／共同企業体（出資比率○○％）

	工
事
概
要
	工事種別

	建物用途

	工事内容

	（入札説明書４．(4)による同種工事の施工実績が確認できる内容を記載）

	CORINS登録の有無
	有　（建設業許可番号＋CORINS登録番号）000000000-0000-00000　・　 無

   注１．必ず同種工事が確認できる内容を記載すること。

 注２．必ず公告において明示した資格があることを確認できる内容を記載すること。
注３. CORINS登録の有無について、いずれかに○を付すこと｡「有」に○を付した場合は、CORINS登
録番号を記載する。「無」に○を付した場合は、当該工事の契約書の写しを添付する。
CORINSに登録無き工事及び契約時のCORINS登録のみで工事内容が確認できない工事、さらに請
負金額500万円以上2,500万円未満のCORINS登録工事は発注者のCORINS検索システムでは技術デ
ータ等が確認できないため、契約書の他に施工計画書等の当該工事の内容（同種工事の施工実
績）が証明できる書類を添付する。必要書類の添付がないものは、競争参加資格無しとする。

注４．当該工事に係る工事成績評定通知書等の評定点を証明する書類の写しを添付する。ただし、工事評定が実施されていない実績や発注者より工事成績評定通知がされていない実績は、工事完了検査に合格したことを証明する書類又は、発注者への引き渡しが完了したことを証明する書類を添付する。その場合は、評定点を65点と見なす。
  注５．受注形態は、単体で受注した場合は、「単体」と記載し、共同企業体で受注した場合は、共
        同企業体名とその構成員名を記載すること。さらに共同企業体の場合で、特定または経常の甲型の場合は出資比率（％）を、特定または経常の乙型の場合は分担施行金額の比率（％）も記載すること。
     注６．工事概要は、入札説明書４．(4)による工事内容が確認できる内容で記載し、工事内容及び範囲のわかる設計図書（平面図、配置図、特記仕様書等）を添付すること。
  　　 注７. 複数件の工事成績がある場合は、それぞれ様式に記載して提出すること。
以上